1

江西萍钢实业股份有限公司
关于召开 2019 年度股东大会的通知

各位股东：

江西萍钢实业股份有限公司拟召开 2019 年度股东大会，

现将有关事项通知如下：

一、召开会议基本情况

（一）会议召开时间：2020 年 5 月 29 日（星期五）上

午 9:00；

（二）会议召开地点：南昌（待定）；

（三）召集人：公司董事会；

（四）投票方式：现场投票方式；

（五）会议出席对象：

1.截至 2020 年 5月 19 日公司登记在册的全体股东或书

面委托代理人；

2.公司董事、监事、高级管理人员。

二、会议审议事项

（一）江西萍钢实业股份有限公司 2019 年度董事会工

作报告

（二）江西萍钢实业股份有限公司 2019 年度监事会工

作报告

（三）江西萍钢实业股份有限公司 2019 年度财务决算

报告

（四）江西萍钢实业股份有限公司 2020 年度财务预算

报告

 2

（五）关于发放 2019 年度奖励薪酬的议案

（六）关于全资子公司 2020 年利润奖励提取及分配方

案的议案

（七）江西萍钢实业股份有限公司 2019 年年度报告

（八）关于指定公司信息披露媒体的议案

（九）关于修订《公司章程》部分条款的议案

（十）关于续聘 2020 年度财务审计机构的议案

三、会议登记方法

（一）法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的

代理人出席会议。法定代表人出席会议的，应持本人身份证、

工商营业执照副本复印件（加盖公章）办理登记手续；代理

人出席会议的，应持法定代表人授权委托书、工商营业执照

副本复印件（加盖公章）及本人身份证办理登记手续。

（二）自然人股东持本人身份证或其他能够证明其身份

的有效证件办理登记手续；代理人出席会议的，应持授权委

托书及本人身份证办理登记手续。

异地股东可用传真或信函方式登记。

（三）现场登记时间：2020 年 5 月 28 日 8:00-17:30；

2020 年 5 月 29 日 8:00-8:30。

（四）现场登记地点：南昌（待定）。

（五）其他事项：

1.本次会议按已办理出席会议登记手续确认其与会资

格；

2.会期半天，出席会议人员费用自理；

3.通讯地址:江西萍钢实业股份有限公司综合部 (江西

省南昌市青山湖区冶金大道狎5号 ),邮政编码:330012;

联 系 人:张勇(181⒛ 971096),彭 叶红(1887099娟26);

联系电话:0791-83869茌 15;传真:0791-86753051;

眭廴子由阝箱: zhan黑 yong@pxstee1。 com。

附件:授权委托书

江西萍钢 司董事会

董翳会

 4

附件

授权委托书

兹委托    先生（女士）代表本公司（本人）出席江西

萍钢实业股份有限公司 2020 年  月  日召开的 2019 年度股

东大会，并授权其按照以下指示进行投票表决，如没有做出

指示，受托人有权按照自己的意愿表决。

注：1.委托人对受托人的授权指示以在“同意”“反对”“弃权”下面的方框
中打“√”为准，对同一事项，不得有多项授权指示。如果委托人未具体指示或
者对一事项有多项授权指示的，则视为受托人有权按照自己的意愿进行投票表决。

2.授权委托书打印件、复印件或按以上格式自制均有效。
3.本授权委托书的有效期：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束时。

委托人签名（或盖章）：委托人身份证或营业执照号码：

受托人签名：受托人身份证号码：

            委托日期：2020 年  月  日

序号 议案名称 同意 反对 弃权

1
江西萍钢实业股份有限公司 2019 年度董事会

工作报告

2
江西萍钢实业股份有限公司 2019 年度监事会

工作报告

3
江西萍钢实业股份有限公司 2019 年度财务决

算报告

4
江西萍钢实业股份有限公司 2020 年度财务预

算报告

5 关于发放 2019 年度奖励薪酬的议案

6
关于全资子公司 2020 年利润奖励提取及分配

方案的议案

7 江西萍钢实业股份有限公司 2019 年年度报告

8 关于指定公司信息披露媒体的议案

9 关于修订《公司章程》部分条款的议案

10 关于续聘 2020 年度财务审计机构的议案

会议回执

致：江西萍钢实业股份有限公司董事会

（□本公司/□本人）已于 2020 年  月  日收到“江西

萍钢实业股份有限公司关于召开 2019年度股东大会的通知”，

作为江西萍钢实业股份有限公司的股东，（□将由本公司法

定代表人亲自/□将亲自□将委托）出席 2019 年度股东大会。

特此函告。

股东（签字或盖章）：

2020 年   月   日